
Michaela K. (Myshell) ID 240723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI VÁM, ŽE JSTE NAVŠTÍVILI MÉ STRÁNKY A VĚŘÍM, ŽE SI VYBERETE A
 V PŘÍPADĚ OBCHŮDKU BUDETE SPOKOJENI :-) :-) :-)

 PODMÍNKY PRODEJE:
 U každého zboží, které nabízím k prodeji uvádím jeho stav (nové nebo použité). Ve většině případů se jedná o použité věci po
mě nebo mém synovi. Na tomto místě chci zdůraznit, že o své věci s láskou pečuji a k prodeji nabízím pouze věci o kterých si
podle svého nejlepšího vědomí a svědomí myslím, že jsou v pěkném a zachovalém stavu, tzn. bez větších závad a poškození.
 Čtěte si prosím pozorně popis zboží, jeho stavu a rozměry, aby tak bylo zabráněno zbytečnému nedorozumnění. Na Vaše
dotazy týkající se zboží Vám vždy ráda odpovím.

 REZERVACE:
 Pokud si věc REZERVUJETE rezervuji ji na 24 hodin. Po DOMLUVĚ je možné zboží rezervovat i déle.Pokud se na věc pouze
DOTAZUJETE, tak očekávám reakci na odpověď do 24 hodin, jinak věc nabízím dalšímu zájemci.
 Na Vaše dotazy se snažím reagovat co nejdříve, nejdéle do 12 hodin od objednání či dotazu.

 CENA:
 Ceny jsou konečné, zboží nevyměňuji, ceny jsou uvedeny BEZ POŠTOVNÉHO!

 PLATBA,ZÁSILKA
 Pokud jste si vybrali zboží o které máte zájem, pak mi pošlete vzkaz, případně dotaz ke zboží. V odpovědi Vám zašlu výši
poštovného a balného, které k cenám neuvádím, (výše poštovného a balného se vždy individuelně odvíjí od objemu a váhy
daného balíčku) zároveň Vám zašlu i bankovní údaje. Po připsání platby na můj účet okamžitě odesílám doporučený balíček na
Vám uvedenou adresu. Každou zásilku se snažím vyřídit co nejrychleji, její vyřízení je mimojiné závyslé i na naší vzájemné
domluvě a spolupráci.
 Prosím Vás o krátkou zprávu až Vám balíček dorazí, ať si můžu být jistá, že jste balíček obdržel/a.

 UŽ TEĎ SE TĚŠÍM NA OBCHŮDEK S VÁMI!!!!!!!
 ZDRAVÍ VÁS
 MÍŠA :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

